1

（書式１）

一般財団法人 サンスター財団

金田博夫研究助成基金

「2023 年度  海外留学募集」推薦状

  年  月  日

一般財団法人 サンスター財団 御中

推薦者

氏 名        ㊞

所属機関

推薦者要件（該当箇所に✔）

   □ 学部長  □ 研究科長  □ 研究所代表責任者  □ 本財団理事  □ その他（     ）

下記のとおり金田博夫海外留学助成基金受給候補者を推薦します。

記

候補者

氏 名        西暦  年  月  日生（  才）

 所属機関

１． 研究課題

２．研究内容

2

研究指導者の推薦書
(現在の研究指導者が作成のこと)

西暦  年  月  日

候補者氏名

現在の研究指導者

氏 名                           ○印

所属機関・役職

候補者との関係

研究課題

1.候補者の研究能力

（１）候補者の今までの研究内容と成果について、特徴、独創性などの点を中心に記述ください。共同研究である場合

には、候補者の果たした役割と寄与が判断できるように５００字以内で記述してください。

3

（２）研究を遂行するうえでの適応性について５００字以内で記述してください。

２．研究者としての将来性、応募者が希望する研究施設に留学後、どのような研究者に育てたい

か等その他参考となることについて５００字以内で記述してください。